平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 修正の理由といたしましては、第２四半期連結会計期間において一部受注品の売上時期が早まった事から売上高の上
方修正をいたします。また、売上高の増加に伴い当初予想に比べ、営業利益が116百万円、経常利益が144百万円増益と
なっております。しかし当期純利益につきましては、負ののれんの発生益26百万円の特別利益があったものの、投資有価
証券評価損110百万円を特別損失に計上した事などにより、当初予想に比べ71百万円の増益となっております。
 通期連結業績予想につきましては、前述の第２四半期連結累計期間までにおける当初予想の修正内容と、今後の業況
を勘案し予測の修正をいたします。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は今後様々な要因によって記
載の予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ニレコ
代表者 代表取締役社長 川路 憲一
（コード番号 6863）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理部門担当 長塚 寛
（TEL 042-642-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,150 0 10 0 ―
今回発表予想(B) 3,361 116 154 71 9.82
増減額(B-A) 211 116 144 71
増減率(%) 6.7 ― 154.0 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

2,994 △162 △162 △169 △23.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,200 210 250 230 31.47
今回発表予想(B) 7,200 270 320 210 28.72
増減額(B-A) ― 60 70 △20
増減率(%) ― 28.6 28.0 △8.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

6,465 △317 △318 △407 △55.77